
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 028 del Registro Deliberazioni 
Del 06.04.2005 
 
 
 
 

OGGETTO : Art. 169 del T.U.E.L. n° 267/2000 –Approvazione Piano Esecutivo di Gestione  
    (P.E.G.) per l’esercizio finanziario 2005.- 
 
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno  SEI del mese di APRILE  alle ore 17,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO che con Del. C.C. n° 2 del 23.02.2005 è stato approvato il Bilancio di previsione per 
l’anno 2005; 
 
RICHIAMATO  l’art. 169 del T.U.E.L. n° 267/2000, che al 1° comma recita “sulla base del bilancio 
di previsione annuale deliberato dal Consiglio, l’organo esecutivo definisce,………………, il piano 
esecutivo di gestione, determinando gli obiettivi di gestione e affidando gli stessi, unitamente alle 
dotazioni necessarie, ai responsabili dei servizi”; 
 
PRESA visione della bozza di P.E.G. per l’esercizio finanziario 2005, predisposta dal Direttore 
Generale dell’Ente a termini dell’art. 108 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
RICONOSCIUTANE  la corretta impostazione, nonché la piena rispondenza agli obiettivi 
programmatici definiti dal Consiglio in sede di approvazione del Bilancio; 
 
ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 
 

DELIBERA   
 
 
DI APPROVARE  il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio finanziario 2005 nei contenuti di cui 
all’allegato testo, che viene a costituire parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente    
esecutivo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
11.04.2005 al 26.04.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   11.04.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
11.04.2005 al 26.04.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   11.04.2005 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 11.04.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


